
— atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį, 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 62 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Transporto ir turizmo komiteto antrajam svarstymui pateiktas rekomendacijas 
(A6-0375/2008), 

1. pritaria bendrajai pozicijai su pakeitimais; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

P6_TC2-COD(2007)0013 

Europos Parlamento pozicija, priimta per antrąjį svarstymą 2008 m. spalio 23 d., siekiant priimti 
Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2008/ …/EB dėl oro uostų mokesčių 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija antrajame svarstyme atitinka galutinį teisės 
aktą, Direktyvą 2009/12/EB.) 

EB ir Bosnijos ir Hercegovinos stabilizacijos ir asociacijos susitarimas *** 

P6_TA(2008)0518 

2008 m. spalio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos ir 
Komisijos sprendimo dėl Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Bosnijos ir Hercegovinos 
stabilizacijos ir asociacijos susitarimo sudarymo (8225/2008 – COM(2008)0182 – C6-0255/2008 – 

2008/0073(AVC)) 

(2010/C 15 E/50) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos ir Komisijos sprendimo (8225/2008-COM(2008)0182), 

— atsižvelgdamas į Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Bosnijos ir Hercegovinos stabilizacijos ir 
asociacijos susitarimo projektą (8226/2008), 

— atsižvelgdamas į Tarybos pateiktą prašymą duoti pritarimą pagal EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies 
antrą pastraipą, 300 straipsnio 2 dalies pirmos pastraipos paskutinį sakinį bei EB sutarties 310 straipsnį 
(C6-0255/2008), 

— atsižvelgdamas į Europos atominės energijos bendrijos steigimo sutarties 101 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 75 straipsnį ir 83 straipsnio 7 dalį, 

— atsižvelgdamas į Užsienio reikalų komiteto rekomendaciją (A6-0378/2008), 

1. duoda pritarimą susitarimo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei valstybių narių ir Bosnijos ir 
Hercegovinos parlamentams ir vyriausybėms.

LT 2010 1 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 15 E/159 

2008 m. spalio 23 d., ketvirtadienis


